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Wrocław, dnia 8 stycznia 2026 r. 

 

 

Szanowny Pan Kazimierz Plocke  

Przewodniczący Komisji do Spraw Służb 

Specjalnych 

 

Kancelaria Sejmu 

ul. Wiejska 4/6/8, 00-902 Warszawa 

 

 

sygn.:  KSS-151.1.2025 

 

 

 

WNIOSEK O UZUPEŁNIENIE INFORMACJI 

w związku z pismem Komisji dotyczącym zgłoszenia p. Łukasza Bugajskiego 

 

 

Działając jako pełnomocnik Pana Łukasza Bugajskiego, którego pełnomocnictwo załączam do 

niniejszego pisma, w nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 31 stycznia 2025 r., udzielonej przez 

Komisję do Spraw Służb Specjalnych na pismo mojego Mocodawcy z dnia 16 grudnia 2024 r.,  

w której wskazano, iż „Komisja podjęła stosowne działania wyjaśniające w ramach uprawnień 

do badania skarg”, zwracam się z wnioskiem o uzupełnienie przekazanej informacji. 

 

Z uwagi na brak wskazania zakresu oraz charakteru podjętych działań, a także mając na względzie 

konstytucyjną funkcję kontrolną Sejmu wobec działalności służb specjalnych, zasadnym jest 

doprecyzowanie, jakie czynności faktyczne i prawne zostały podjęte przez Komisję w związku 

ze zgłoszeniem mojego Mocodawcy. 

 

W związku z powyższym uprzejmie proszę o udzielenie pisemnej odpowiedzi na następujące 

pytania: 

1. Czy sprawa przedstawiona w piśmie Pana Łukasza Bugajskiego z dnia 16 grudnia 2024 

r. była przedmiotem rozpatrzenia na posiedzeniu Komisji do Spraw Służb Specjalnych,  

a jeżeli tak – w jakiej dacie lub w jakim przedziale czasowym? 
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2. Czy w toku działań wyjaśniających Komisja zwracała się o informacje lub stanowisko do 

Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Prezesa Rady Ministrów, Ministra – 

Koordynatora Służb Specjalnych bądź innych organów państwowych? 

3. Czy działania wyjaśniające podjęte przez Komisję zostały zakończone, a jeżeli tak – czy 

Komisja sformułowała jakiekolwiek wnioski, rekomendacje lub stanowisko w sprawie? 

4. Czy Komisja uznała, że sprawa nie wymaga dalszych czynności kontrolnych, a jeżeli tak 

– czy decyzja ta została podjęta w drodze formalnego rozstrzygnięcia Komisji oraz czy 

zostało to odnotowane w dokumentacji prac Komisji? 

 

Wniosek niniejszy składany jest wyłącznie w celu uzyskania informacji o charakterze 

proceduralnym i nie stanowi polemiki z kompetencjami Komisji ani ocen jej działalności. 

Uzyskane informacje są jednak niezbędne dla mojego Mocodawcy do oceny, czy zgłoszone przez 

niego kwestie o potencjalnym znaczeniu dla bezpieczeństwa państwa zostały objęte realną 

kontrolą parlamentarną. 

 

Uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi w formie pisemnej na adres:  

Kancelaria Radcy Prawnego i Doradcy Restrukturyzacyjnego Olaf Malinowski,  

ul. Świdnicka 36 lok. 6, 50-068 Wrocław.  

 

Jednocześnie informuję, że aktualny, osobisty adres korespondencyjny Pana Łukasza 

Bugajskiego to: ul. Świętego Mikołaja 8/11 lok. 208, 50-125 Wrocław. 

 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

 

1. Pełnomocnictwo. 

 

 


